

School Education Department Haryana, Shiksha Sadan, Sector-5,
Panchkula.


Notice

In order to meet the shortage of teachers in Nuh district & Morni Education Block. Government has decided that regular teachers of the department (PGTs, TGTs C & Vs and PRTs.) who are currently working in ROH cadre and if teachers who are willing to provide their services in the Schools of Nuh district and Morni educational block for a minimum period of one year (from 1st April 2022 to 31st March 2023), they will be given incentive of 10 percent additional salary (basic pay and dearness allowance) during the tenure, which will be in the form of special pay.

In addition to the above, if the guest teachers wants to provide their services in government schools from ROH Cadre to District Nuh and Morni educational block, then they will also be given an additional salary of Rs.10,000/- per month during that tenure as an incentive.

Therefore, all interested teachers as mentioned above can fill up their applications through online mode on the link of the Directorate at <http://14.192.19.188/mewatmergerapp/> by 11:59 p.m. till 21.04.2022. It is also being informed that the applicants who have submitted their applications physically in the Directorate, they are requested to apply online again.

Helpline No. 0172-5049801.


Assistant Director PRT(ART)
for Director Elementary Education
Haryana Panchkula.

विद्यालय शिक्षा विभाग हरियाणा, शिक्षा सदन, सैक्टर-5, पंचकूला।

नोटिस

विभाग में कार्यरत शैक्षणिक कैडर सभी कर्मचारियों को सूचित किया जाता है कि राज्य सरकार द्वारा नूंह जिले व मोरनी शैक्षणिक खण्ड राजकीय विद्यालयों में अध्यापकों की कमी को पूरा करने के लिए विभिन्न कदम उठाए हैं जिनके अन्तर्गत विभाग के ऐसे सभी नियमित अध्यापक (PGTs, TGTs, C&Vs and PRTs,) जो वर्तमान में नूंह जिले के अतिरिक्त अन्य जिलों में कार्यरत हैं तथा Rest of Haryana Cadre के दायरे में आते हैं, ऐसे सभी अध्यापक यदि न्यूनतम एक शैक्षणिक वर्ष (1 अप्रैल 2022 से 31 मार्च 2023 तक) के लिए नूंह जिले में तथा पंचकूला के मोरनी शैक्षणिक खण्ड के राजकीय विद्यालयों में अपनी सेवाएं प्रदान करने के इच्छुक हैं इसके लिए उन्हें इस कार्यकाल के दौरान प्रोत्साहन राशि के रूप में 10 प्रतिशत अतिरिक्त वेतन (मूल वेतन एवं महंगाई भत्ता) दिया जाएगा जो Special pay के रूप में होगा।

उपरोक्त के अतिरिक्त यदि अतिथि अध्यापक भी ROH Cadre से जिला नूंह व मोरनी शैक्षणिक खण्ड राजकीय विद्यालयों में सेवाएं प्रदान करना चाहते हैं तो उनको भी प्रोत्साहन के रूप में 10,000/- रुपये प्रति माह अतिरिक्त वेतन उस कार्यकाल के दौरान दिया जाएगा।

अतः सभी इच्छुक अभ्यर्थी अपने आवेदन online माध्यम से निदेशालय के लिंक <http://14.192.19.188/mewatmergerapp/> पर दिनांक 21.04.2022, रात्री: 11.59 बजे तक भर सकते हैं। ऐसे सभी अभ्यर्थी जिन्होंने पूर्व में आवेदन किया हुआ था, उन्हें भी उपरोक्त लिंक के माध्यम से पुनः आवेदन करना होगा।

हैल्पलाईन नं0 0172-5049801.


सहायक निदेशक पी0आर0टी0(ए.आर.टी.)
कृते0 निदेशक मौलिक शिक्षा हरियाणा
पंचकूला।